
CDF NOM PRENOM CLUB LIGUE TOTAL

1 MICHOUX HALLYNE LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 94 86 180 84 86 170 350

2 LE BRUN FABIEN L'ESPERANCE CHALONS-EN-CHAMPAGNE CHAMPAGNE 87 80 167 91 84 175 342

CIBLE MOBILE 50 METRES

CHAMPIONNAT DE FRANCE 

JUNIORS 

1ère PASSE 2ème PASSE

CIBLE MOBILE MIXTE

LINGOLSHEIM 2019



CDF NOM PRENOM CLUB LIGUE TOTAL

1 GERMAIN BENOÎT TIR NATIONAL DE VERSAILLES ILE DE France 98 98 196 93 98 191 387

2 BIDAUT ROMAIN TIR SPORTIF DU PERREUX ILE DE France 93 95 188 92 91 183 371

3 MICHOUX CYRIL LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 89 88 177 94 98 192 369

4 SCHULER ERIC SOCIETE DE TIR AMITIE ALSACE 91 87 178 95 93 188 366

5 METZINGER BERNARD SOCIETE DE TIR AMITIE ALSACE 90 78 168 85 92 177 345

6 BONGIBAULT DAVID-ALEXANDRE LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 87 83 170 81 90 171 341

7 LIEVRE BENOÏT LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 85 85 170 73 90 163 333

8 FREY DENIS SOCIETE DE TIR AMITIE ALSACE 77 82 159 76 74 150 309

9 MALLET ELODIE TIR SPORTIF DU PERREUX ILE DE France 84 72 156 83 64 147 303

1ère PASSE 2ème PASSE

SENIORS 1

CHAMPIONNAT DE FRANCE 

CIBLE MOBILE 50 METRES

LINGOLSHEIM 2019

CIBLE MOBILE MIXTE



CDF NOM PRENOM CLUB LIGUE TOTAL

1 TOMAS EMMANUEL STE DE TIR & D'E.P. CHALON/SAONE BOURGOGNE 86 92 178 91 87 178 356

2 CONCEICAO ARMONDO STE DE TIR & D'E.P. CHALON/SAONE BOURGOGNE 85 89 174 86 91 177 351

3 CHARTRON PASCAL LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 82 90 172 88 85 173 345

4 VANDROS MICHELLE STE DE TIR & D'E.P. CHALON/SAONE BOURGOGNE 84 84 168 87 84 171 339

5 RIVOISI DANIEL SOCIETE DE TIR STAND AUGOUMOISIN POITOU-CHARANTE 72 90 162 85 88 173 335

6 ZAZA CHARLES SOCIETE DE TIR AMITIE ALSACE 78 82 160 77 88 165 325

7 OLLIVON MICHEL LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE ILE DE France 77 82 159 76 87 163 322

8 MICHOUX DIDIER LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 78 69 147 77 88 165 312

9 ADES FERNAND SOCIETE DE TIR AMITIE ALSACE 86 82 168 79 61 140 308

10 LAHAYE PATRICK LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE ILE DE France 75 78 153 79 72 151 304

11 CHARTRON JEAN-MARC LA BERRICHONNE CENTRE VAL DE LOIRE 72 84 156 72 72 144 300

12 DARBLAY PATRICK LES EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE ILE DE France 61 64 125 74 53 127 252

13 HUZINGER CHRISTIAN SOCIETE DE TIR AMITIE ALSACE 54 45 99 57 84 141 240

CHAMPIONNAT DE FRANCE 

CIBLE MOBILE 50 METRES

LINGOLSHEIM 2019

1ère PASSE 2ème PASSE

SENIORS 2

CIBLE MOBILE MIXTE



CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

MICHOUX Cyril 369

LA BERRICHONNE Centre Val de Loire LIEVRE Benoît 333

BONGIBAULT David-Alexandre 341

METZINGER Bernard 345

AMITIÉ LINGOLSHEIM Alsace SCHULER Éric 366

FREY Denis 309

CHAMPIONNAT DE FRANCE
CIBLE MOBILE 50 METRES

LINGOLSHEIM 2019

PALMARES PAR EQUIPES

CIBLE MOBILE MIXTE

1043

1020

SENIORS 1

2

1



CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

CONCEICAO Armando 351
STEP CHALON/SAONE Bourgogne VANDROS Michelle 339

TOMAS Emmanuel 356
CHARTRON Jean-Marc 300

LA BERRICHONNE Centre Val de Loire MICHOUX Didier 312

CHARTRON Pascal 345

OLLIVON Michel 322

E.G ETAMPOISE Ile de France LAHAYE Patrick 304

DARBLAY Patrick 252

ADES Fernand 308

AMITIE LINGOLSHEIM Alsace HUNZINGER Christian 240

ZAZA Charles 325

2

3

8734

1046

957

878

CHAMPIONNAT DE FRANCE
CIBLE MOBILE 50 METRES

LINGOLSHEIM 2019

PALMARES PAR EQUIPES

1

SENIORS 2

CIBLE MOBILE MIXTE


